- ทีป่รึกษา นักวางแผนด้านอสังหาริมทรัพย์ และผู้บริหารองค์กรธุรกิจ 
- จำนวนผู้เข้าอบรม 40 คน/รุ่น (จำนวนผู้เข้าอบรมต้องเกินกว่าจุดคุ้มทุนจึงจะดำเนินการจัดอบรมได้)  

8. ค่าลงทะเบียนการอบรม 
สถาบันเสริมศึกษาและทรัพยากรมนุษย์ เก็บค่าลงทะเบียนจากผู้สมัครเข้ารับการอบรม ดังน้ี  

- ค่าลงทะเบียนคนละ 19,000 บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)  
(รวมเอกสาร ใบรับรองผ่านการอบรม อาหารว่าง/อาหารกลางวัน) 

- กรณีชำระค่าลงทะเบียนก่อนวันจัดอบรม 10 วัน ได้ร ับสิทธิ ์ส ่วนลด ( Early bird) 10% คงเหลือ 
ค่าลงทะเบียน คนละ 17,100 บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 

- บุคลากร มธ. ได้รับสิทธิ์ส่วนลด 20% คงเหลือ ค่าลงทะเบียน คนละ 15,200 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยบาทถ้วน)  
- ผู้เข้ารับการอบรมจากส่วนราชการของกระทรวงและกรมต่าง ๆ สามารถเบิกค่าลงทะเบียนจากต้นสังกัดได้

ตามหนังสือกระทรวงการคลังที่ กค 0409.6/ว 95 ลงวันท่ี 2 ตุลาคม 2549 
- สำหรับพนักงานรัฐวิสาหกิจและองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น สามารถเบิกค่าลงทะเบียนจากต้นสังกัดได้ตาม